CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
': Fr-:, :D

A? «QR/ADC!
,QAELELMILÓLE

. já ,]
REQUERIMENTONº 14/2021 ft” “” ÉLféÁíÁ

Câmara Municipalde Campo Largo — PR

Exmo. Sr. Pedro Barausse, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo:

LllÍl Carlos Scervenski Junior VEREADOR que este subscreve, no exercicio de suas

atribuições regimentais, vem peranteVossa Excelência com o devido acatamento, solicitar que
seja colocado em discussão e votação do Plenário, REQUERER ao poder Executivo deste

município, REPERFILAMENTO ASFÁLTICO NA VER. JOÃO AUGUSTO DE ALMEIDA BARBOSA

ENTRE A RUA AV. PE NATAL PIGATD E RUA VINTE E UM DE ABRIL BAIRRO VILA OTTO conforme

marcação em anexo.

Esta proposição legislativa se faz necessária para atender as necessidades dos

moradores do bairro que solicitam por melhorias, pois sofrem com as péssimas condições da via

que pode ocasionar acidentes e transtornosaos veículos que ali transitam.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Larg 18 e fev reiro de 2021.

Luiz Carlbs Scervenskí Junior

VEREADOR

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLDGIA,2008, VILA BANCÁRIA, CEP 83501450 - CAM PO LARGO — PARANÁ "?A/éí/jÁ
FONE / FAX: 41 3351 1717—41 3392 3103—41 3392 1031 '

Email: cmcampoia«goecmcampolargommhr jºy/aj / jé)-
www.cmcampolargo.pr,gnv.br

.

Di...:

:

IJ.

_dw

mogcºãmão

zºn—Enox

,.

“...?;

ronmãm

225353536

.
mªcmlãmão

DÉNDE

:umomâmãmao

>m$m=no

msm

Leme

2656

am

235%

mmãomm

.
xaowdcwowugmc»

?
.,